РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

423560, Нижнекамский район,
с. Шереметьевка,  ул.Октябрьская площадь, 15
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама
муниципаль районы
Ширәмәт авыл жирлеге
Советы

423560, Түбән Кама  районы,
Ширәмәт авылы, Октябрь мәйданы урамы, 15

	тел./факс (8555) 33-02-72, электронный адрес: Sheremetevskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www. sheremetevskoe-sp.ru

РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

01.04.2019г. 										№ 2-1А

О внесении изменений в решение
Совета Шереметьевского сельского
поселения  Нижнекамского
муниципального района Республики
Татарстан №10 от 10.05.2018

В целях обеспечения социальных гарантий, совершенствования и упорядочения оплаты труда работников бюджетной сферы, и в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан №195 от 30.03.2018 "Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы", Совет Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан «Об оплате труда специалистов бухгалтерии муниципального образования «Шереметьевское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» №10 от 10.05.2018:
 1.1. п. 2. изложить в следующей редакции:
«установить должностной оклад специалистам поселения:
главному бухгалтеру в размере 15 700 рублей,
бухгалтеру в размере 14 500 рублей».
1.2.  п. 3. считать утратившим силу.
1.3. п. 4.5. изложить в следующей редакции:
«единовременные (разовые) премии:
- за  отчетный период в размере одного ежемесячного денежного содержания;
- единовременные премии выплачиваются в связи с организацией и проведением национальных и государственных праздников, а так же в связи с профессиональными, знаменательными и юбилейными датами в размере одного ежемесячного денежного содержания.
Выплата единовременных (разовых) премий производится за счет местного бюджета, в зависимости от результатов работы каждого работника, основанием для выплаты является правовой акт руководителя органа местного самоуправления».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.

3. Обнародовать настоящее решение на специально-оборудованных информационных стендах.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава
Шереметьевского сельского поселения                                        В.Г.Емельянов

image1.png